

## Eveline Slim Extreme 4D Diamentowe serum wyszczuplające Antycellulit 15ml

[www.wispol.tointeractive.pl/eveline-slim-extreme-4d-diamentowe-serum-wyszczuplajace-antycellulit-15ml-produkt-27723.html](http://www.wispol.tointeractive.pl/eveline-slim-extreme-4d-diamentowe-serum-wyszczuplajace-antycellulit-15ml-produkt-27723.html)



Cena brutto:  
**2.99 zł**

DIAMENTOWE SERUM WYSZCZUPLAJĄCE ANTYCELLULIT z kwasem hialuronowym to innowacyjny produkt wyszczuplający łączący skuteczność naturalnych składników aktywnych z najnowszymi osiągnięciami kosmetycznej i medycyny estetycznej. Nowa formuła serum zawiera mikroskopijne cząsteczki diamentu oraz unikalną kompozycję substancji czynnych, które intensywnie pobudzają spalanie tłuszczów w tkance podskórnej oraz niezwykle skutecznie redukują cellulit. Mikrokryształy diamentu pobudzają mikrokrążenie, aktywnie dotleniają komórki oraz zwiększają przenikanie substancji aktywnych w głąb skóry. Natychmiastowy efekt skuteczności produktu jest wzmocniony przez obecność kwasu hialuronowego o dużej masie cząsteczkowej, który głęboko nawilża, wygładza i ujędrnia. bioHyaluron Slim Complex? pozostawia delikatny film na skórze, tworząc niewidzialny gorset rozświetlający i wygładzający. Roślinne komórki macierzyste aktywizują osłabione i uśpione komórki macierzyste w skórze, przez co stymulują jej naturalną regenerację. Pozwala to w naturalny sposób zwalczać cellulit. Kompleks Lipocell-Slim? stymuluje proces spalania tkanki tłuszczowej, wykazuje silne działanie wyszczuplające i modelujące sylwetkę. EFEKT 4D Diamentowe wyszczuplanie i modelowanie sylwetki w czterech

wymiarach: ? redukuje tkankę tłuszczową i cellulit ? pobudza mikrokrążenie ? modeluje sylwetkę ? działa do 48h

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.